

Information Governance

The Green
1 Roger Dowley Court
Russia Lane
London
E2 9NJ

Telephone: 020 7655 4053

Email elft.foi@nhs.net

Website: <https://www.elft.nhs.uk>

14th June 2019

Our reference: FOI DA3132

I am responding to your request for information received 29th May 2019. This has been treated as a request under the Freedom of Information Act 2000.

I am now enclosing a response which is attached to the email. Please do not hesitate to contact me on the contact details above if you have any further queries.

Yours sincerely,

Ayomide Adediran
Information Governance Coordinator

If you are dissatisfied with the Trust's response to your FOIA request then you should contact us and we will arrange for an internal review of this decision. If you remain dissatisfied with the decision following our response to your complaint, you may write to the Information Commissioner for a decision under Section 50 of the Freedom of Information Act 2000. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

Tel: 0303 123 1113
Web: www.ico.org.uk

Please note that the data supplied is not allowed to be re-used and/or published without the explicit consent of East London NHS Foundation Trust. Please contact the signatory to request permission if this is your intention

Request:

Dear Sirs, Under the Freedom of Information (FOI) Act 2000, I would like to request the following information:

Question 1. The Chief Executive Officer currently in post and their email contact;

Answer: Navina Evans is the current Chief Executive. Her email address is navina.evans@nhs.net

Question 2. The contact details including email address of the person responsible for the Estates/Assets;

Answer: John Hill is responsible for Estates/Assets. His email address is john.hill1@nhs.net

Question 3. An excel document that details the land and buildings that the Trust owns or leases (asset register) and the latest valuation/values of each property/Asset;

Answer: The land/building valuations available can be seen on the attached spreadsheet.

Question 4. A link to or copy of the Trusts estates strategy/plan and STP plan.

Answer: The Trust has reviewed your question above as a request for information under the Freedom of Information Act 2000 and is applying section 22 of the FOI Act. Section 22 Exemption relates to information intended for future publication. The Trust has applied this exemption because the requested information is due to be published at a later date. We confirm that the information is held and the Trust's Estate plan is yet to be approved before publication. As this is a qualified exemption, the public interest in withholding the information should outweigh the public interest in disclosure. We have considered the balancing of the public interests and confirm that this information cannot be released until its future publication to ensure its accuracy. In relation to the STP plan, the Trust does not hold this information. The East London STP will need to be contacted directly for this plan. More information can be found here - <https://www.england.nhs.uk/integratedcare/stps/view-stps/east-london/>